donec mittetur capitaneus Culphi. Et possint expendere inter omnes ducatos XII
in die in omnibus expensis, et teneantur recedere cras omni causa remota. 10

9

'Εκλέγονται ύπὸ τοῦ Μεῖζονος Συμβουλίου τρεῖς προνοηταί, ὡς ἐπιθεωρηταὶ τῶν καπιτουλαρίων καὶ τῶν ἐντολῶν δλων τῶν ρεκτόρων καὶ ὀφφικιούχων καθὼς τῶν μισθοδοσιῶν καὶ τῶν ὀφελειῶν αὐτῶν. Οὗτοι ἐπίσης ἐντέλλονται νὰ ἐπιθεωρήσωσι τοὺς κατωτέρους ὑπαλλήλους καὶ τὸν μισθὸν τῶν νοταρίων καὶ τῶν γραφέων. Τὸ πόρισμα τῆς ἐρεύνης των οἱ τρεῖς οὗτοι προνοηταὶ θὰ ἐκθέσωσιν ἔγγράφως ὡς πρὸς τὰ ὠφέλιμα καὶ ἀναγκαῖα. Μετὰ ταῦτα ἔκαστος τῶν ρεκτόρων, ὀφφικιούχων, νοταρίων καὶ γραφέων θὰ ἴκανοποιηθῇ ἀναλόγως τῶν προσόντων καὶ τῆς ἐργασίας του. 1362, Δεκεμβρίου 15.

Fo 86r Millesimo trecentesimo LXII, die xv Decembris. 1

Capta.—Quia inter alia, que prouisionem requirant, ut notum est, est prouidere super multis nostris rectoribus et officialibus ac scribis rectorum et officialium intus et extra, quorum aliqui sine multo labore recipiunt magna premia, salario et utilitates; et aliqui sunt, qui coacti propter magnas expensas quas habent, et modicam utilitatem et salariū, sepe committunt multa contra honorem dominij et debitum rationis; et predicta cum Dei gratia bene possint reduci ad terminum, quod quilibet habebit contentari secundum labores et facultates suas; uadit pars quod elligantur in Maiori Consilio per quatuor manus electionum tres prouisores, quibus committatur, quod simul cum nostris officialibus rationum, qui de hijs debent esse informati, et alijs, qui sibi uidebuntur, uideant, examinent et se informent de capituloaribus et commissionibus omnium rectorum et officialium, ac salarijs, et utilitatibus eorum; et similiter de utilitatibus, salarijs et premijs notariorum et scribarum intus et extra, que utilitates et lucra magna sint: et facta bona et diligent examinatione, et habita uera informatione ponant ipsi tres prouisores in scriptis omnia, que eis uidebuntur bona, utilia et necessaria, occasione dictorum rectorum, officialium, notariorum et scribarum intus et extra; ita quod nostrum Commune habeat drictum suum, et quod quilibet secundum onera et facultates suas habeat contentari; et cum eorum consilio possint uenire ad quod consilium uoluerint, quod non possit eis denegari, sub pena librarum x pro quolibet contrafaciente predictis, uel alicui eorum, et quando uoluerint consilium Rogatorum, uel Quadraginta uocetur omni uice ad suam peticionem sub pena librarum trium; et legatur consilium; et quilibet in omnibus consilijs possit ponere partem; et habeant terminum, ut omnia bene regulentur usque sex menses proximos. Et possint accipi de omni loco et officio, non accipiendo ultra unum pro officio et non perdendo propterea aliquid quod haberent; et possint etiam accipi de hijs qui haberent duos sensus; et non possint refutare sub pena